
入札結果一覧表（教育委員会事務局分）（令和2年7月分）

№ 担当課
問合せ先
（直通）

業務名 契約業者名
契約金額（税込）

（円）
契約日

入札参加者数
（落札業者含む。）

備考

1 保健給食課 228-7489
学校給食調理場グリストラップ内
汚泥等処分業務

DINS関西株式会社 - R2.7.6 1
単価契約
44,000円/ｔ(税込)

2 施設課 228-7488
堺市立学校園建築物等定期点検業
務

小西防災設備株式会社 10,989,000 R2.7.1 4

3 施設課 228-7488
堺市立学校園フロン排出抑制法に
係る空調機器定期点検業務

ホシザキ京阪株式会社 5,632,000 R2.7.13 2

4 施設課 228-7488 学校園施設（西区）機械警備業務 セコム株式会社 単価契約492,800/月額（税込） R2.7.31 3

5 施設課 228-7488 学校園施設（北区）機械警備業務 新日本機動警備株式会社 単価契約580,800/月額（税込） R2.7.31 3

6 教育環境整備推進室 228-9255 元原山ひかり小学校除草業務 ミキ造園株式会社 610,500 R2.7.29 5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16


